
TÜRKİYE SERMAYE PİYASASI ARACI KURULUŞLARI BİRLİĞİ

Büyükdere Caddesi No:173 1.Levent Plaza A Blok Kat:4 

34394 Levent/İstanbul

İLGİ: Türkiye Bankalar Birliğinin Kurulumuza hitaplı 22.07.2004 tarih ve BE-7.15-3626 
sayılı yazısı.

Türkiye  Bankalar  Birliğinin  (TBB) ilgide  kayıtlı  yazısında,  Kurulumuzun 02.06.2004 

tarih ve PGDD/10-182 sayılı yazısı çerçevesinde Birliğinizin bankalara gönderdiği 14 Haziran 

2004 tarih ve 1626 sayılı genel mektubunda Yeni Türk Lirasına (YTL) uyum konusundaki 

çalışmaların 08.10.2004 tarihine kadar tamamlanması gereğinin ifade edildiği, YTL’ye geçiş 

sürecinde  çok  sayıda  kurum  ve  kuruluş  arasında  koordineli  bir  çalışma  yürütüldüğü,  bu 

çalışmaların  her  birinin  tamamlanma  tarihlerinin  farklı  olduğu,   ayrıca  TBB  bünyesinde 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve Bankacılık ve Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile 

birlikte koordineli şekilde çalışmalarını sürdüren Yeni Türk Lirası Çalışma Grubunun bir alt 

komitesi olan YTL-Proje Takip ve Bilgilendirme Alt Çalışma Grubunun bankalardan topladığı 

YTL  Proje  Takip  Formu  çerçevesinde  hazırlanan  rapora  göre  bazı  bankaların  bazı 

sistemlerinin  test  tamamlanma tarihlerinin  Ekim ve Kasım aylarında gerçekleştirilebileceği 

ifade edilmekte  ve planlanan çalışma takvimi  dikkate  alındığında hisse senetleri  borsada 

işlem  gören  bankaların  ve  diğer  bankaların  bilgisayar  sistemlerindeki  YTL  uyum 

çalışmalarının  08.10.2004  tarihine  kadar  tamamlamalarının  mümkün  olamayacağı  ve  bu 

nedenle bankaların YTL’ye uyum konusunda farklı kurallar çerçevesinde izlenmesi hususu 

Kurulumuza iletilmiştir. 

Bilindiği üzere, bankalar İMKB Tahvil ve Bono Piyasası ve Vadeli İşlemler Piyasası 

üyesi olabilmekte,  Takasbank’ta kendileri  ve müşterileri  bazında hesap açıp, bu hesapları 

izleyebilmektedir.  Ayrıca,  bankaların  2005  yılından  önce;  kaydileştirme  uygulaması 

kapsamında Merkezi Kayıt  Kuruluşuna ve faaliyete geçmesi  planlanan Vadeli  İşlemler  ve 

Opsiyon Borsasına da üyelikleri sözkonusu olabilecektir.  Bu kapsamda İMKB, Takasbank, 

Merkezi  Kayıt  Kuruluşu  ve  Vadeli  İşlem  ve  Opsiyon  Borsası  A.Ş.’nin  yazılım  ve  teknik 

altyapılarının YTL ile uyumlu hale getirilmesi çerçevesinde, bu kuruluşlara üye olan/olacak 
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bankaların  bu  kuruluşlarca  öngörülen  testlere  katılmaları,  yine  bu  kuruluşlar  tarafından 

yazılım ve teknik altyapı konusunda istenecek hususları yerine getirmeleri  ve belirlenecek 

takvimlere uymaları kaydıyla, YTL’ye uyum konusunda “Özet Form” ve “Aylık Durum Formu” 

kapsamında  Birliğinize  ek  bir  bildirimde  bulunmalarına  gerek  olmadığı,  ancak  sermaye 

piyasasına yönelik uygulamalarıyla sınırlı olmak üzere, Kasım ve Aralık aylarının ilk iş günleri 

itibariyle  Özet  Form  ve  Aylık  Durum  Formlarını  doldurarak  en  geç  2  iş  günü  içerisinde 

Birliğinize  bildirimde  bulunmaları  gerektiği  hususlarından  bilgi  edinilmesini  ve  konunun 

Birliğiniz üyesi bankalara duyurulmasını rica ederim. 

İ. Kubilay TEMUÇİN
Kurul Başkan Yardımcısı

DAĞITIM:
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası
İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş.
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.
Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası A.Ş.
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